



KONSERT I ANNEDALSKYRKAN – "I VINTERTID"

Medverkande är Anders Berglund, Emmi Christensson och Christian Svarfvar

Onsdagen den 4 december 2019



Som avslutning på höstens aktiviteter och inför kommande jul- och nyårshelger träffas vi på Restaurang Compadres, Linnégatan 5, och äter en gemensam måltid. Därefter kommer vi att ta oss till Annedalskyrkan.

Vi får lyssna till julens allra vackraste musik, blandat med hits från musikal- och filmvärlden.

Anders Berglund är en av landets ledande musikprofiler. Han har dirigerat så gott som alla svenska symfoniorkestrar etc.

Emmi Christensson har med sin röst förtrollat publiken i olika musikaler tex West Side Story.

Christan Svarfvar är en av Sveriges och kanske Europas främsta violinister.

God Jul

Kl 15.30 träffas vi utanför Restaurang Compadres, som ligger på Linnégatan 5.

Kl 17.30 lämnar vi restaurangen och tar oss därefter till kyrkan.
Du kan antingen promenera, ta spårvagn nr 6 eller Rosa Express från Järntorget till Linnéplatsen.

kl 18.30 Öppnas kyrkans portar.

Kl 19.30 börjar konserten och pågår ca 90 minuter.
Utlämning av biljetter sker vid restaurangen. Biljetterna är onummerade.

Pris kr 575.- för medlem och kr 625.- för medföljande.
I priset ingår glögg och pepparkakor, varmrätt, dessert och lättöl/vatten.
Önskas annan dryck betalar du själv.

Vi har 40 biljetter – först till kvarn.

Sista anmälningsdag är den 20 november 2019.

Vi önskar **Din skriftliga anmälan och Din inbetalning** till vårt bankgiro nr 451-3297
Vid **överbokning** gäller **inbetalningsdatum** för deltagande.

OBS! Anmälan är bindande. Vid överbokning **meddelar vi att Du/ni inte kommit med.**

Aterbud Vid återbud på grund av sjukdom eller annan orsak, v.g. ring till Greger Högberg
på telefon 0733-97 11 55.

Hjärtligt VÄLKOMMEN till middag och konserten!

Programkommittén



Jag/Vi följer med till Annedalskyrkan onsdagen den 4 december 2019

Antal personer

Namn

Tfn

Finns önskemål beträffande maten, vänlig meddela detta:

Sänd anmälan till Ericsson Väst Seniorförening
c/o Ericsson AB
Lindholmospiren 11, Rum 3311
417 56 GÖTEBORG

Mailadress: ericsson.vast.seniorforening@gmail.com